“relclloro f*«rêunicipdl de

gªªrª ªmª?
www 9!“ng «> 5,” lw

Secretaria de
Educação

RUO lbitubo, nº 150
Centro — Boixo Guondu — Espirito Santo
CEP 29730—000 , Tel/Fox: (27) 3732—2056
CNPJ 27.165737/000Ho

CHAMADA PÚBLICA Nº 19 - EDITAL Nº 002/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação de Baixo

Guandu—ES, nomeada pela Portaria nº 606/2022 e no USO de suas atribuições legais torna público a

CHAMADA PÚBLICA Nº 19 do EDITAL Nº 002/2022 — PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, conforme O iten

12.1, para os classificados no Resultado Final:

LOCAL: Rua Ibituba, nº 150, Centro, Baixo Guandu, CEP 29.730—000. (Prédio Administrativo da SEIVIED).

CARGOS, VAGAS, DIAS e HORÁRIOS:

, —_ CARGO VAGAS DIA E HORÁRIO _
EDUCADOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA - MATEMÁTICA (IVIAEEBAF—IV) 01

EDUCADOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA - INGLES (MAEE_BAE-ivi 01

EDUCADOR DA EDUCACAO BASICA _ ARTE (MAEEDAE-iyif _“ 01 29/05/2023 (segunda_feira)
EDUCADOR DA EDUCAÇAO BASICA - LINGUA PORTUGUESA (MAEEBAE—iy) 01 13h
EDUCADOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO EiSiCA (lVlAEEBAF—IV) 01

EDUCADOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA _ APROFUNDAMÉNTÓWDA LEITURA E 01
ESCRITA—ALE (IVIAEEBAF—IV)

%%%&

Baixo Guandu — ES, 26 de maio de 2023.

Rosângela Maria Rodrigues Mauricio
Membro da Comissão Especial Avaliadora

Port. Nº 4069/08